ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202219/01/2022Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME     (4033)24 Fralda P.. - Marca: Mundo Magico / 22 Pct 80,00  0,0000     13,68 1.094,4025 Fralda M...Infantil - Marca: mundo magico / 20 Pct 200,00  0,0000     13,68 2.736,0026 Fralda G...Infantil - Marca: mundo magico / 16 Pct 200,00  0,0000     13,68 2.736,0027 Fralda XG.. Infantil - Marca: mundo magico / 14 Pc 250,00  0,0000     13,68 3.420,0028 Fralda XXG.. Infantil - Marca: mundo magico / 14 Pct 250,00  0,0000     13,68 3.420,00Total do Fornecedor: 13.406,40 LOTE:  2ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)35 Luva de Segurança para Limpeza..Tamanho P. Produto dePrimeira qualidade, fabricado  em borracha e resistentes aprodutos quimicos . - Marca:    bompack Par 80,00  0,0000 3,0393 243,1436 Luva de Segurança para Limpeza... Tamanho M.Produto deprimeira qualidade, fabricado em borracha e resistentes aprodutos quimicos. - Marca:   bompack Par 400,00  0,0000 3,0388 1.215,52

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20222/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL04/02/2022Registro de Preços para Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202219/01/2022Folha:  2/7

 LOTE:  2ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)37 Luva de Segurança para Limpeza ...Tamanho G.Produto deprimeira qualidade, fabricado em borracha e resistentes aprodutos quimicos. - Marca:   bompak Par 400,00  0,0000 3,0388 1.215,5238 Luva de Segurança para Limpeza....Tamanho GG.Produto deprimeira qualidade, fabricado em borracha e resistentes aprodutos quimicos. - Marca:   bompak Par 150,00  0,0000 3,0388 455,82Total do Fornecedor: 3.130,00 LOTE:  3ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)53 Saco de Lixo..( Classe I, com capacidade de 100 litros).Fabricado em polietileno . Dimensoes aproximadas de 75x105 cm. Embalagem contento 100 unidades. - Marca:    plastisac Pct 180,00  0,0000 32,9424 5.929,6454 Saco de Lixo...(Classe I, com capacidade de 50 litros).Fabricadoem polieileno.Dimensoes aproximadas de 63x80cm. Embalagemcontendo 100 unidades. - Marca:   plastisac Pct 150,00  0,0000 16,7208 2.508,1255 Saco de Lixo .....(Classe I, com capacidade de 30 litros).Fabricado em polietileno. Dimensoes aproximadas de 59x62cm.Embalagem contendo 100 unidades. - Marca:   plastisac Pct 150,00  0,0000 15,9721 2.395,8256 Saco de Lixo......( Classe I, com capacidade de 15litros).Fabricado em polietileno . Dimensoes aproximadas de 30x58 cm. Embalagem contendo 100 unidades - Marca:   plastisac Pct 150,00  0,0000 7,9761 1.196,42Total do Fornecedor: 12.030,00 LOTE:  4ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)2 Alcool em Gel 70%..Ação antisseptica, instantanea e semexague. Indicado para assepsia topica de maos epele.Embalagem contendo marca, dados do fabricante,procedencia, lote e validade de 06 meses a partir da data deentrega. Contendo 05litros do produto ( Produto deve possuir registro no Ministerio daSaude/Anvisa). - Marca:   super vale und 300,00  0,0000     32,00 9.600,00
Total do Fornecedor: 9.600,00 LOTE:  5ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)1 Agua Sanitaria. Solução aquosa composta de claro ativo nacontratação de 2,0 a 2,5% na forma de hopoclorito de sodio eagua.Embalagem contendo marca, dados do fabricante ,procendente , lote e validade de 06 meses apartir  da data deentrega. Contendo 05 litros do produto ( Produto deve possuirregistro no Ministerio da Saude / Anvisa). - Marca:    mil flores und 700,00  0,0000     7,99 5.593,00Total do Fornecedor: 5.593,00Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202219/01/2022Folha:  3/7

 LOTE:  7ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)4 Amaciante..Produto de primeira qualidade. Embalagem contendomarca, dados do fabricante , procedencia , lote e validade de 06meses apartir da data de entrega. Contendo 02 Litros do produto.- Marca:  naturatte und 80,00  0,0000     4,19 335,205 ISQUEIRO. Produto de primeira qualidade, automático a gás. -Marca:  hiper und 60,00  0,0000     2,99 179,4018 Escova Oval..Escova com cerdas em nylon para limpezadomestica. Base em plastico ou madeira anatomicos, cerdasresistentes para a remoçao de sugeiras pesadas. Dimensoesaproximadas de 12x 6cm. - Marca:   companheira und 40,00  0,0000     1,69 67,6023 Filtro para Cafe n.103..Embalagem contendo 30 unidades. -Marca:   3 corações Cx 200,00  0,0000     2,89 578,0029 Garfo Descartavel( tipo sobremessa).Fabricado em resinatermoplastica, homogeneo, isento de rachaduras, bolhas, defeitose demais caracteristicas que prejudiquem a qualidade do produto.Cor brancaou cristal. Embalagem contendo 50 unidades( Produtodeve ser aprovado pelo Inmetro). - Marca:   magitus Pct 20,00  0,0000     2,99 59,8032 Limpa Aluminio/Inox .. Produto de primeira qualidade,tendocompo composição basica substancias quimicas permitidas.Embalagem contendo marca , dados do fabricante , procedencia ,lote e validade de 06 meses apartir da data de entrega. Contendo500 ml do produto. - Marca:   sany und 30,00  0,0000     4,99 149,7034 Limpador Multiuso..Produto de primeira qualidade, tendo comocomposição basica alquil benzeno sulfonato de sodio e outrassubstancias quimicas permitidas. Embalagem contento marca,dados do fabricante , procedencia , lote e validade de 06 mesesapartir da data de entrega. Contendo 500 ml do produto. - Marca:mil flores und 1.000,00  0,0000     2,29 2.290,0040 Pano de Prato..Produto de primeira qualidade, fabricado emtecido100%algodão, alvejado e branco. Com bainha , tramagrossa e fechada.O produto deve conter etiqueta de fabricaindicando a composição do tecido e metragem. Dimensoesminimas 40x70 cm. - Marca:   semaninha und 100,00  0,0000     2,29 229,0045 Prato Descartavel( tipo refeição)..Fabricado em resinatermoplastica, homogeneo, isento de rachaduras, bolhas, defeitose demais caracteristicas que prejudiquem a qualidadedo produto.Cor branca ou cristal . Embalagem contendo 10 unidades (Produto deve ser aprovado pelo Inmetro). - Marca:   coposul Pct 30,00  0,0000     4,99 149,7049 Sabão de Alcool..Produto glicerinado, de primeira qualidade.Embalagem contendo 400g. - Marca:   otimo und 200,00  0,0000     2,99 598,0052 Sabonete Infantil.. - Marca:   baby und 100,00  0,0000     1,99 199,00Total do Fornecedor: 4.835,40 LOTE:  8ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)6 Balde Plastico..Fabricado em material resistente, com alça emaço ou plastico reforçado. Capacidade para 15 litros. - Marca:arqplast und 40,00  0,0000 8,9623 358,49Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202219/01/2022Folha:  4/7

 LOTE:  8ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)8 Base para Rodo com Espuma..Produto de primeira qualidade ,com bade em plastico rigido, com sistema em rosca com cabo .Produto medindo 60 cm. - Marca:   desafio und 80,00  0,0000     12,95 1.036,009 Base para rodo com Fibra..Produto de primeira qualidade, combase em plastico rigido, com sistema em rosca com cabo .Produto medindo 60 cm. - Marca:   desafio und 160,00  0,0000     12,95 2.072,0011 Base para Rodo...Produto confeccionado em borracha dupla ,com base em plastico rigido, com sistema em rosca, comcabo.Produto medindo 60 cm. - Marca:  desafio und 40,00  0,0000   11,953 478,1217 Embagem Plastica ..Produto de primeira qualidade, contendo 100unidades, capacidade para 07 a 10 kg do produto armazenado. -Marca:   star und 120,00  0,0000 5,9715 716,5848 Querosene ..Produto de primeira qualidade, tendo comocomposição basica substancia s quimicas permitidas.Embalagemcontendo marca, dados do fabricante, procedencia , lote evalidade de 06 meses apartir da data de entrega. Contendo 01litro do produto ( Produto deve possuir registro na Anvisa). -Marca:   petrac und 60,00  0,0000 9,9592 597,5558 Shampoo Infantil.. - Marca: anjinho und 40,00  0,0000 6,9685 278,7461 Spray desodotante de ambientes...Produto de primeira qualidade,com fragancia em lavanda ou floral . Embalagem com 360 ml. -Marca:   ultra und 80,00  0,0000     6,47 517,6063 Vassoura..Produto fabricado com cerdas firmes e macias.Caboem madeira plastica com comprimento minimo de 120cm. -Marca:   companheira und 200,00  0,0000 4,9746 994,92Total do Fornecedor: 7.050,00 LOTE:  9ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)7 Balde Plastico... Fabricado em Material resistente, com alça emaço ou plastico reforçado.Capacidade para 30 litros. - Marca:arqplast und 40,00  0,0000     11,91 476,4014 Desinfetante..Produto com ação germicidade e bactericida parauso geral.Composição basica cloreto de benzalconio , tensoativose corantes, fragancias e substancias quimicas permites.Embalagem contendo marca, dados do fabricante , procedencia ,lote e validade de 06 meses apartir da data de entrega. Contedo05 litros do produto ( Produto deve possuir registro na Anvisa). -Marca:   top mil und 1.000,00  0,0000 9,9236 9.923,60
Total do Fornecedor: 10.400,00

Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202219/01/2022Folha:  5/7

 LOTE:  10COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME     (4033)13 Copo Descartavel..180 ml .Fabricado em resina termoplastica,homogeneo , isento de rachaduras, bolhas , defeitos e demaiscaracteristicas que prejudicam a qualidade do produto . Corbranca ou cristal . Caixa com 2,500 copos ( Produto deve seraprovado pelo Inmetro). - Marca: coposul Cx. 20,00  0,0000     75,00 1.500,00Total do Fornecedor: 1.500,00 LOTE:  11ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)16 Detergente Liquido Neutro..( Lava Louças). Produto de Primeiraqualidade, tendo como composição basica acido sulfonico.Embalagem com tampapush pool contendo marca, dados dofabricante, procedencia , lote e validade de 06 meses apartir dadata de entrega. Contendo 500 ml do produto ( Produto devepossuir registro na Anvisa) - Marca:   naturatte und 1.200,00  0,0000 1,3021 1.562,4920 Esponja de aço Inox. Produto de primeira qualidade, utilizadopara limpeza de louças em aluminio e inox. - Marca:  reluz und 50,00  0,0000 1,5831 79,1621 Esponja de Lã de Aço...Produto de primeira qualidade, feito emcarbono . Pacote com 08 unidades. - Marca:  reluz Pct 30,00  0,0000 1,1147 33,4422 Esponja Multiuso  Dupla Face..Produto com resistencia edurabilidade . Com uma face verde de fibra sintetica e outraamarela em poliuretano, embaldas individualmente.Dimensoes de11x8x2 cm. - Marca:  super pro und 600,00  0,0000 0,6464 387,8430 Guardanapo Descartavel..Produto de primeira qualidade empapel de folhas simples. Dimensoes minimas 30cm x 30 cm,embalagem contendo 50 folhas . - Marca:   bela vista Pct 100,00  0,0000 1,1147 111,4746 Prato Descartavel ( tipo sobremesa)..Fabricado em resinatermoplastica, homogeneo, isento de rachaduras, bolhas, defeitose demais caracteristicas que prejudiquem a qualidade do produto.Cor branca ou cristal. Embalagemcontendo 10 unidades( Produtodeve ser aprovado pelo Inmetro). - Marca:   coposul Pct 50,00  0,0000 0,9274 46,3747 Preendedor de Roupa..Produto de primeira qualidade em plasticoresistente. Embalagem contendo 12 unidades. - Marca:   boht Dz 20,00  0,0000 1,4613 29,23Total do Fornecedor: 2.250,00 LOTE:  12ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)15 DETERGENTE ALCALINO CLORADO.  Produto de primeiraqualidade, tendo como composição básica, hipoclorito de sódio,hidróxido de sódio, tensoativos e outras substâncias químicaspermitidas. Embalagem contendo marca, dados do fabricante,procedência, lote e validade de 06 meses apartir da data deentrega.  Contendo 05 litros do produto (PRODUTO DEVEPOSSUIR REGISTRO NA ANVISA). - Marca:   ativo und 300,00  0,0000 19,2065 5.761,95
Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202219/01/2022Folha:  6/7

 LOTE:  12ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)42 Papel Higienico..Produto de primeira qualidade, em folha simples,picotado, fabricado com celusose 100% virgem , nao reciclado,sem perfume, macio, na cor branca. Dimensoes minimas 10 cmx300m, pacotes com 08 rolos. - Marca:  bela vista un-rolo Pct 200,00  0,0000 23,9644 4.792,8851 Sabonete Liquido...( Produto Utilizado para higienização dasmaos).Produto de primeira qualidade, com composição basicallaurel eter sulfato de sodio e outras substancias quimicaspermitidas. Embalagem contendo marca, dados do fabricante ,procedencia , lote e validade de 06 meses apartir da data deentrega. Contendo 05 litros do produto ( Produto deve possuirregistro na Anvisa). - Marca:   deo line und 100,00  0,0000 17,4517 1.745,17
Total do Fornecedor: 12.300,00 LOTE:  13ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)33 Limpa Vidros..Produto de primeira qualidade , tendo comocomposição basica substancias quimicas permitidas .Embalagemcontendo marca, dados do fabricante , procedencia , lote evalidade de 06 meses apartir da data de entrega . Contendo 05litros do produto . - Marca:   ideal und 80,00  0,0000 12,4136 993,0939 Pá para lixo com cabo..Fabricado em material resistente. - Marca:companheira und 40,00  0,0000 4,9572 198,2959 Soda Caustica.. - Marca:    dez und 20,00  0,0000 9,9309 198,62Total do Fornecedor: 1.390,00 LOTE:  14ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)60 Solução para Limpeza pesada..( Tipo Removex ou SuperClin).Composição basica tensoativos anianico e não ionico,alcalinizastes, solvente e demais substancias quimicas permitidas.Embalagem contendo marca, dados do fabricante, procedencia,lote e validade de 06 meses apartir da data de entrega .Contendo 05 litros do produto. - Marca:  super clean und 300,00  0,0000     22,30 6.690,00Total do Fornecedor: 6.690,00 LOTE:  15ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)43 Papel Toalha em Bobina..Produto de primeira qualidade,fabricado com celulose 100%virgem, sem perfume , macio e nacor branca. Dimensoes minimas 20 cmx200m, embalagemcontendo 06 rolos. - Marca:   bela vista Pct 80,00  0,0000     56,25 4.500,00Total do Fornecedor: 4.500,00

Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2022 - PR 3/20223/202219/01/2022Folha:  7/7

 LOTE:  16ENIO DELAZERI EIRELLI     (4360)44 Papel Toalha Interfolhado..Produto de primeira qualidade,fabricado com celulose 100% virgem, sem perfume, macio e nacor branca. Dimensoes minimas 20 cmx 21cm, embalagemcontento 1000 folhas. - Marca:  bela vista Pct 10.000,00  0,0000     8,10 81.000,00Total do Fornecedor: 81.000,00Total Geral: 175.674,80

Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito